■ s ir in in tr i
• t r e in ii

bunei

f- *Jeraţii
Jâiorie

a mult
N % i f

N Jf 4e

fître
‘iepiitaţ

fiinţe

In conformitate cu art. 46 şi 5
din statute, domnii membri fondata
ri şi acţionari ai primei societăţi ro
mane pentru fabricarea hârtiei su l
convocaţi iu adunare generală pentru.

Duminică 3/ 15 Aprilie 1883, o j
1 p. m. in sala Camerei de Comerciu
din Bucureşti, (colţul stradelor Lips
cani şi Smărdan).

Acţiunile sunt a se depune pănă
la 27 Martie a. c. Ia magasinul dei?
librăriă Socecet Comp., calea Victoriei 1^ .
No. 7 in schimbul unei adeverinţe, I
care va servi totodată şi ca buletin
de votare.